ПРОТОКОЛ № 1

рассмотрения заявок на участие в торгах в форме аукциона

на право заключения договоров аренды земельных участков (8 лотов).

Место, дата и время составления протокола: Волгоградская область, Быковский район, п.Победа, ул.Быковская, 8/1, 10-15 часов по местному времени 11 августа 2017 г.

Организатор аукциона: Администрация Побединского сельского поселения
Комиссия в составе:

Председатель комиссии:

Князев С.И. – Глава Администрации  Побединского сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии:
Голованов Н.Г. – ведущий специалист Администрации  Побединского сельского поселения;
Члены комиссии:

Шуманова Д.К. – главный специалист Администрации  Побединского сельского поселения

Коломыйченко Л.Д. -  документовед Администрации  Побединского сельского поселения

На заседании присутствовало- 4 членов комиссии. Заседание комиссии правомочно.

Заседание комиссии проводилось председателем комиссии.

Повестка дня: Утверждение протокола рассмотрения заявок и документов претендентов  открытого по составу участников и по форме подачи заявок аукциона.

Перечень претендентов и принятых заявок:
По лоту 1:

	Регистра-ционный № заявки
	Заявитель
	Дата подачи заявки
	Внесенный задаток (руб.)

	1

	ИП Биналиев Расул Аскарович, юридический адрес: Волгоградская область, Быковский район, с.Красноселец, ул. Ленина 48
	18.07.2017 г.

10-00 ч.
	1907,21

По лоту 2:

	Регистра-ционный № заявки
	Заявитель
	Дата подачи заявки
	Внесенный задаток (руб.)

	8
	Образцов Виктор Викторович, адрес: Волгоградская область, Быковский район, р.п.Быково, ул. Дзержинского, дом 79
	04.08.2017 г.
16.00 ч.
	1185,57

По лоту 3:
	Регистра-ционный № заявки
	Заявитель
	Дата подачи заявки
	Внесенный задаток (руб.)

	2

	ИП Глава КФХ Чуприн Владимир Николаевич, юридический адрес: Волгоградская область, Быковский район, р.п.Быково, ул. Набережная 26
	18.07.2017 г.

10-15 ч.
	1907,21

По лоту 4:
	Регистра-ционный № заявки
	Заявитель
	Дата подачи заявки
	Внесенный задаток (руб.)

	3

	ИП Глава КФХ Дускалиева Наталья Михайловна, юридический адрес: Волгоградская область, Быковский район, п.Победа, ул. Мира 2
	02.08.2017 г.

09-00 ч.
	3181,1

По лоту 5:
	Регистра-ционный № заявки
	Заявитель
	Дата подачи заявки
	Внесенный задаток (руб.)

	4

	Дускалиев Роман Бектлевович,   адрес: Волгоградская область, Быковский район, п.Победа, ул. Мира 2
	02.08.2017 г.

09-15 ч.
	3350,2

По лоту 6:
	Регистра-ционный № заявки
	Заявитель
	Дата подачи заявки
	Внесенный задаток (руб.)

	6

	Асланов Искандар Камил Оглы,   адрес: Волгоградская область, Быковский район, пос. отд. № 3  совхоза степной, ул. Центральная 4, кв. 4а
	04.08.2017 г.

14-30 ч.
	3517,6

По лоту 7:
	Регистра-ционный № заявки
	Заявитель
	Дата подачи заявки
	Внесенный задаток (руб.)

	7

	Аббасов Феяз Мансурович,   адрес: Волгоградская область, Быковский район, р.п.Быково, ул. Октябрьская 8
	04.08.2017 г.

14-45 ч.
	3290,0

По лоту 8:
	Регистра-ционный № заявки
	Заявитель
	Дата подачи заявки
	Внесенный задаток (руб.)

	5

	ИП Глава КФХ Тюбаев Иван Асльбекович,   адрес: Волгоградская область, Быковский район, п.Победа. ул. Мира 2
	02.08.2017 г.

09-30 ч.
	2100,0

Решение аукционной комиссии:

По лоту 1:

Признать ИП Биналиева Расула Аскаровича единственным участником аукциона, так как заявка соответствует всем требованиям заявителя.
По лоту 2:
Признать Образцова Виктора Викторовича  единственным участником аукциона, так как заявка соответствует всем требованиям заявителя.
По лоту 3:

Признать ИП Главу КФХ Чуприна Владимира Николаевича единственным участником аукциона, так как заявка соответствует всем требованиям заявителя.
По лоту 4:

Признать ИП Главу КФХ Дускалиеву Наталью Михайловну единственным участником аукциона, так как заявка соответствует всем требованиям заявителя.

По лоту 5:

Признать Дускалиева Романа Бектлевовича единственным участником аукциона, так как заявка соответствует всем требованиям заявителя.

По лоту 6:

Признать Асланова Искандара Камил Оглы единственным участником аукциона, так как заявка соответствует всем требованиям заявителя.

По лоту 7:

Признать Аббасова Феяза Мансуровича единственным участником аукциона, так как заявка соответствует всем требованиям заявителя.

По лоту 8:

Признать ИП Главу КФХ Тюбаева Ивана Асльбековича единственным участником аукциона, так как заявка соответствует всем требованиям заявителя.
Настоящий протокол составлен и подписан в 3-х экз., имеющих равную юридическую силу.
Разместить настоящий протокол на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru  и на официальном сайте Администрации Побединского сельского поселения.
Председатель комиссии:             ______________________С.В.Князев
Заместитель председателя комиссии:       ______________ Н.Г.Голованов
Члены комиссии:

         ______________________Д.К.Шуманова

         ______________________Л.Д.Коломыйченко